

CJ: 08412/18-SSHR



sshres6b49f98b

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV	
spisovna	
Došlo:	Příl.: 3/21
Č.j.: 14-06-2018	Listů: 7
Odbor: OZAK	Celkem: 28

SMLOUVA

číslo: 20180288

uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
č. účtu: 10006-85508881/0710
kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vavrinec MBA, ředitel Odboru logistiky
telefon: 244095401
fax: -
e-mail: vvavrinec@sshr.cz
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma

se sídlem: Valtířov 89, 400 02 Velké Březno
adresa pro doručování: -
spisová značka: C 30147 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
zastoupena: Milan Maršoun, jednatel
IČO: 28743385
DIČ: CZ28743385
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4204713369/0800
kontaktní osoba: Milan Maršoun
telefon: +420777784922
fax: -
e-mail: marsoun@drista.cz
datová schránka: n8s24dy

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také společně „smluvní strany“)

Článek I Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je výměna teplovodních ohřivačů ve vzduchotechnice skladu A1 (přízemí + 1. patro), oprava klapek a filtrů, doplnění protimrazovou pojistkou a nouzovým okruhem, včetně venkovní signalizace a zpracování dokumentace, vše blíže specifikované v čl. II této smlouvy, pro účely a k zajištění zákonné působnosti kupujícího vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou objednatel zadal v zadávacím řízení pod č. j. 15446/17-SSHR s názvem „17-200 Boletex – výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace“.

Článek II Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající:
 - a) ve výměně teplovodních ohřivačů ve vzduchotechnice skladu A1, tzn. dodávka dvou totožných jednotek teplovodních ohřivačů (jedna pro přízemí a druhá pro 1. patro skladu A1), specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy (dále také „věc“) a oprava klapek, filtrů a doplnění vzduchotechniky protimrazovou pojistkou a nouzovým okruhem, včetně venkovní signalizace,
 - b) připojení nových ohřivačů na stávající vzduchotechniku novými přechodovými díly a na rozvod ústředního topení novými regulačními uzly, včetně instalace elektronického systému měření a regulace (dále také „MaR“),
 - c) zpracování technické dokumentace (dále také „TD“) nového stavu vzduchotechniky skladu A1 (blokové schéma vzduchotechniky, včetně schéma zapojení MaR, výchozí revize elektrických zařízení a zaškolení obsluhy v rozsahu 3 lidé po dobu 2 hodin. Součástí dokumentace musí být i provozní řád a návod k obsluze jednotek vzduchotechniky a MaR.(souhrnně dále také „dílo“).
2. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla objednateli.
3. Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
4. Zhotovitel nesmí dodat větší nebo menší množství věci, než je ujednáno v této smlouvě. Použití ustanovení § 2093 a § 2099 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany výslovně vylučují.
5. Specifikace díla:

Materiál: pozinkovaná ocel

Kód NIPEZ: 51100000-3 Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení, 42512300-1 Zařízení pro topení, větrání a klimatizaci, 71321000-4 Technické projekty pro mechanické a elektrické instalace budov.

Technické podmínky předmětu smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy a Technická specifikace předmětu smlouvy je uvedená v Příloze č. 2.

Příloha č. 1 a Příloha č. 2 jsou nedílnou součástí smlouvy.

6. Současně s dílem odevzdá zhotovitel objednateli zejména následující doklady v českém jazyce:
- a) doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem (zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů);
 - b) doklad o ekologické likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla;
 - c) záruční list včetně záručních podmínek;
 - d) protokol o předání a převzetí díla (dále také „protokol“);
 - e) TD dle článku II. odst. 1 písm. c) této smlouvy a to ve třech vyhotoveních.
7. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele:
- a) Vedoucí střediska v místě plnění a to ve všech jednáních, která nejsou touto smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě objednateli:
Pan Ivan Vokřál, tel: 728 216 068, e-mail: ivokral@sshr.cz.
 - b) Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle této smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření je kontaktní osoba objednatele povinna informovat kontaktní osobu zhotovitele a vedoucího střediska. Kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba objednatele písemně pověří, se zavazuje věc převzít na základě oboustranně podepsaného protokolu.
8. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej zajistit a dodat.

Článek III Cena za předmět plnění

1. Cena za dílo bez DPH je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. K této částce bude připočtena platná sazba DPH v době vzniku zdanitelného plnění.
2. Cena za dílo je členěna následovně:
 - a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši **636.348 Kč bez DPH**
(slovy šest set třicet šest tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých)
 - b) DPH ve výši celkem 133.633 Kč
(slovy jedno sto třicet tři tisíc šest set třicet tři korun českých osm haléřů)
 - c) celková cena za dílo činí **769.981 Kč včetně DPH**
(slovy sedm set šedesát devět tisíc devět set osmdesát jedna korun českých osm haléřů).

Konstrukce ceny za dílo je upravena v Příloze č. 3 (Položkový rozpočet) která je nedílnou součástí smlouvy.

Článek IV

Platební a fakturační podmínky

1. Cenu za dílo včetně DPH je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli po protokolárním převzetí díla bez vad zjevně bránících předání a převzetí díla za přítomnosti oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele, včetně doložení písemného prohlášení a dokladů podle této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené objednatelem v souladu s příslušnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy.
2. Cena za dílo je ujednána pevnou částkou. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si předmět smlouvy vyžádal jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.
3. Cena za dílo již zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a veškeré další výdaje spojené s provedením, včetně všech nákladů zhotovitele na dopravu do místa plnění.
4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení celkové ceny na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury).
5. Objednatel neposkytuje zálohu na cenu. Právo na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. tehdy, je-li způsobilé dílo řádně dokončeno a protokolárně předáno objednateli.
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.
7. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na **21 kalendářních dnů** od dne doručení faktury objednateli. Faktura je zaplacená dnem připsání platby na účet zhotovitele.
8. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V

Doba, místo a podmínky plnění

1. Termín zahájení plnění: Zhotovitel se zavazuje zahájit provedení díla v termínu stanoveném ve výzvě objednatele zaslané zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje převzít místo plnění na základě oboustranně podepsaného protokolu o převzetí místa plnění.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo mimo topnou sezonu, tj. zahájit provedení díla po ukončení probíhající topné sezony a dokončit a předat dílo nejpozději do doby zahájení nové topné sezony tj. nejpozději do 30. 10. 2018.
3. Dílo je splněno jeho řádným provedením. Dílo bude provedeno, bude-li dokončeno a předáno objednateli. Má-li dílo vady či nedodělky zjevně bránící předání a převzetí díla a je tedy k předání nezpůsobilé, není objednatel povinen dílo převzít a smluvní strany si sjednají v protokolu, který společně sepiší, náhradní termín předání způsobilého díla. Protokol se vyhotoví ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
4. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla a věci je:

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

Středisko Boletex, Bošice 81, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy

5. Jestliže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel povinen způsobilé dílo protokolárně převzít.
6. Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí díla.
7. V případě, že zhotovitel nemůže pokračovat ve zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou z důvodu existence okolností, které nebylo možno při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, neprodleně oznámí tuto skutečnost písemně kontaktní osobě objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy způsobem dle čl. XII odst. 7, příp. na e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy a učiní o tom oboustranně podepsaný zápis. Doba, po kterou nebylo možno z důvodu existence uvedených okolností pokračovat ve zhotovení díla (např. nevhodné klimatické podmínky), se v případě písemného odsouhlasení těchto důvodů kontaktní osobou objednatele způsobem dle čl. XII odst. 7, příp. na e-mailovou adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy, nezapočítává do doby plnění díla. Objednatel se zhotovitelem učiní opatření k zajištění zdárného dokončení díla. Současně objednatel upozorňuje, že dílo musí být realizováno mimo topnou sezónu.

Článek VI

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v době stanovené čl. V. této smlouvy.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání objednateli vlastnosti stanovené příslušnými předpisy, technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této smlouvy, popř. vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo je kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.
4. Objednatel může kontrolovat provádění díla. Smluvní strany se dohodly na provádění kontroly v místě provedení díla 1x za 2 týdny.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek na místě provádění díla i v ostatních prostorech dotčených prováděním díla.
6. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a ostatní právní předpisy s tím související.
7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedení díla, zejména mu umožnit přístup do prostor nezbytných k provedení díla.

Článek VII

Práva z vadného plnění

1. Věc uvedená v čl. II. odst. 1 písm. a) je vadná, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo pokud je zhotovitelem dodána jiná věc. Za vadu věci se považují i vady v dokladech

- nutných pro užívání věci. V případě vadného plnění je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
2. Předmět smlouvy uvedený v čl. II. odst. 1 písm. b) a c) je vadný, pokud nebylo zhotovitelem provedeno připojení nových ohřívačů na stávající vzduchotechniku novými přechodovými díly a na rozvod ústředního topení novými regulačními uzly, včetně instalace MaR a nepředal objednateli TD v termínu uvedeném v čl. V.
 3. Vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemným sdělením v souladu s čl. XII odst. 7. Zhotovitel se zavazuje odstranit uplatněné vady při reklamaci ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od uplatnění vad.
 4. Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu zhotovitel písemně, kdy toto právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného plnění zhotovitelem do 3 pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro odstoupení objednatele od této smlouvy.
 5. Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty.

Článek VIII

Záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že poskytne objednateli záruku na provedené dílo v délce **60 měsíců**.
2. Záruční opravy musí zhotovitel provádět bezplatně, anebo zajistit jejich bezplatné provádění po celou dobu záruční doby se všemi souvisejícími náklady, a to do 14 kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem přímo na místě jejího zjištění u objednatele.
3. Záruční doba běží ode dne protokolárního odevzdání díla bez vad objednateli a prodlužuje se o dobu, po kterou bude věc v záručním plnění.
4. Použitelnost věci musí být minimálně 120 měsíců po skončení záruční doby a zhotovitel je povinen provést nebo zajistit případné opravy věci v této pozáruční době na základě dohody smluvních stran o ceně opravy, rovněž do 14 kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem podle povahy vady buď přímo na místě jejího zjištění u objednatele, nebo ve svých, či jiných prostorách.

Článek IX

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Neprovede-li zhotovitel dílo do uplynutí doby plnění dle čl. V této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí díla v náhradním termínu dohodnutém dle čl. V odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním všech vad a nedodělků.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla uplatněných objednatelem v záruční době vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny za dílo za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

4. V případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele místo plnění dle čl. V odst. 1, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení s převzetím místa plnění
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle odst. 1., 2., 4. tohoto článku na úhradu celkové ceny za dílo DPH dle čl. IV.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.
7. Pro výpočet výše uvedených smluvních pokut se použije cena bez DPH uvedená v čl. III této smlouvy.
8. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování zhotoviteli, na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
9. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.
10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

Článek X

Zánik smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:
 - splněním závazku,
 - odstoupením od smlouvy,
 - dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených v této smlouvě, pokud podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 občanského zákoníku.
3. Zjistí-li objednatel vady, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu, neučiní-li tak zhotovitel v době přiměřené či době objednatelům jinak stanovené, může objednatel od smlouvy odstoupit.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že prodlení zhotovitele s dokončením či předáním díla nebo dodání vadného díla považují za podstatné porušení smlouvy a objednatel má v tomto případě právo od této smlouvy odstoupit.
5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel:
 - a) je v prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,
 - b) porušil povinnost stanovenou dle čl. IV odst. 8,
 - c) postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny oprávněného zástupce objednatele,
 - d) neoprávněně zastavil či přerušil práce na díle,

- e) neodstranil vady před předáním díla ve stanovené lhůtě,
 - f) není osvědčena shoda u výrobků a technologií na realizovaném díle.
6. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením celkové kupní ceny za dílo má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.
 7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XII odst. 7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
 8. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy

Článek XI **Nabytí vlastnického práva**

1. Smluvní strany se dohodly, že převzetím způsobilého díla nebo jeho části objednatelem je vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí objednatel. K přechodu vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele na objednatele dochází okamžikem jeho převzetím objednatelem na základě protokolu.
2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené objednateli i třetím osobám porušením povinností vyplývajících z této smlouvy či právních předpisů, jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele. .

Článek XII **Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení dle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejích případných dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.
5. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví smlouvy, že i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.
7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 3 objednatel.
9. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako poslední.
10. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- Příloha č. 1 – Technické podmínky předmětu smlouvy
 - Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu smlouvy
 - Příloha č. 3 – Položkový rozpočet

14 -06- 2018
V Praze dne

V dne 2018

Za objednatele:

Česká republika –
Správa státních hmotných rezerv

Za zhotovitele:

Drista s.r.o.
Drista s.r.o.

Ing. Miroslav Basel
ředitel Odboru zakázek

Milan Maršoun
jednatel

TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Dodávka 2 nových teplovodních ohříváčů, klapek, filtrů, protimrazové pojistky a nouzového okruhu včetně venkovní signalizace v rámci systému vzduchotechniky (dále také „VZT“).
2. Součástí dodávky je zpracování dokumentace skutečného provedení včetně provozních schémat a schémat zapojení a instalace elektronického systému měření a regulace (dále také „MaR“).

TECHNICKÉ PODMÍNKY TEPLOVODNÍCH OHŘÍVAČŮ

Akce spočívá ve výměně teplovodních ohříváčů ve vzduchotechnice skladu A1 (tzn. dvou totožných jednotek - jedna pro přízemí a druhá pro 1. patro skladu A1) a opravy klapek, filtrů a doplnění vzduchotechniky protimrazovou pojistkou a nouzovým okruhem včetně venkovní signalizace.

Nové ohříváče budou připojeny na stávající vzduchotechniku novými přechodovými díly a na rozvod ÚT novými regulačními uzly.

Součástí dodávky je i instalace elektronického systému měření a regulace.

Je nezbytné, aby součástí dodávky byly projekční práce, tzn. technická dokumentace nového stavu skutečného provedení, blokové schéma včetně schéma zapojení MaR, výchozí revize elektrických zařízení a zaškolení obsluhy, které bude provedeno v rozsahu 3 lidé po dobu 2 hodin . Součástí dokumentace musí být i provozní řád a návod k obsluze jednotek VZT a MaR.

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet

Drista s.r.o.

nab. č.: DN18007

NABÍDKOVÝ ROZPOČET - REKAPITULACE

Místo: Středisko Boletex, Bošice 81, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy
Akce: 17-200 Boletex – výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace

Název souboru	cena celk.
17-200 Boletex – výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace	636 348,00
Celkem za výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace	636 348,00

ÚHRNEM

636 348,00 Kč bez DPH

Milan Maršoun, jednatel
25.04.2018

Drista s.r.o.

Příloha č. 2 smlouvy – Technická specifikace předmětu smlouvy

Technické řešení

„17-200 Boletex – výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace“

Bude provedena výměna stávajících teplovodních ohřivačů ve vzduchotechnice skladu A1, tj. dvou totožných jednotek - pro přízemí a pro 1. patro skladu A1. Nové ohřivače budou připojeny na stávající vzduchotechniku novými přechodovými díly a na rozvod ÚT novými regulačními uzly. Bude provedena oprava stávajících klapek a filtrů. Vzduchotechnika a regulační uzly budou doplněny novou protimrazovou pojistkou a nouzovým okruhem včetně venkovní signalizace.

Součástí dodávky bude i instalace elektronického systému měření a regulace (MaR) napájeného ze stávajícího silového rozvaděče. Zařízení MaR bude ovládat pomocí akčních členů teplotu vyfukovaného vzduchu do prostoru a v případě požadavku obsluhy ovládat ventilátory, které se v případě vybavení poruchových stavů vyhodnocených řídicí jednotkou odstaví.

Součástí dodávky budou projekční práce, tzn. technická dokumentace nového stavu skutečného provedení, blokové schéma včetně schéma zapojení MaR, výchozí revize elektrických zařízení a zaškolení obsluhy. Součástí dokumentace bude i provozní řád a návod k obsluze jednotek VZT a MaR.

Valtířově

25. 04. 2018

V dne

Milan Maršoun
jednatel

Príata s.r.o.

Dřista a r o

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

název akce: 17-200 Boletex - výměna VZT skladu A1 včetně projektové dokumentace
objekt: Středisko Boletex, Bořice 81, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Soupis položek

p.č. položky	pops položky	mj.	množství	Jednotková cena dodávky	Cena celkem dodávky	Jednotková cena montáže	Cena celkem montáže	DPH
Profese VZT								
1.1.1	Demontáž	ks	2	-	-	4 200,00	8 400,00	
2.1.1.1	Demontáž pro ohříváče	ks	2	-	-	4 200,00	8 400,00	
3.1.1.2	Demontáž pro klapku	ks	2	-	-	4 200,00	8 400,00	
4.1.2	Nová zařízení							
5.1.2.1	Ohříváč	ks	2	42 000,00	84 000,00	8 400,00	16 800,00	
6.1.2.2	Potrubí							
7	Břida 710	ks	4	2 046,00	8 184,00	614,00	2 456,00	
8	pk1000x1250/D71-1350	ks	2	3 651,00	7 302,00	1 095,00	2 190,00	
9	p1000x1250/630x1000-1350	ks	2	3 758,00	7 516,00	1 127,00	2 254,00	
10	t1000x630-2000	ks	2	2 889,00	5 778,00	867,00	1 734,00	
11	S/D710-3000	ks	2	2 318,00	4 636,00	696,00	1 392,00	
12	ACP710	ks	2	3 982,00	7 964,00	1 194,00	2 388,00	
13.1.3	Klapka a filtr							
14.1.3.1	Klapka uzavírací těsná 1000x630 pro servo	ks	2	5 400,00	10 800,00	1 080,00	2 160,00	
15.1.3.2	Potrubí							
16	t 1000x630 - 1000	ks	2	1 445,00	2 890,00	433,00	866,00	
17	t 1000x630 - 800VP	ks	2	1 164,00	2 328,00	349,00	698,00	
18.1.3.3	Filtlační komora 630x1000EU	ks	2	11 760,00	23 520,00	2 352,00	4 704,00	
19.1.4	Izolace nejsou požadovány							
20.1.5	Ostatní							
21.1.5.1	Montážní materiál	kpl	1	3 840,00	3 840,00	1 152,00	1 152,00	
22.1.5.2	Spojovací materiál	kpl	1	1 800,00	1 800,00	540,00	540,00	
23.1.5.3	Těsnící materiál	kpl	1	1 440,00	1 440,00	432,00	432,00	
24.1.5.4	Pojizdné řešení	kpl	1	5 760,00	5 760,00	1 152,00	1 152,00	
25.1.5.5	Ruční zdvihací zařízení	kpl	1	3 840,00	3 840,00	1 152,00	1 152,00	
26.1.6	Projekční práce: technická zpráva, výkres skutečného provedení včetně provozního schématu	kpl	1	18 000,00	18 000,00	-	-	
součet					199 598		58 870	
Profese UT								
27.2.1	Demontáž							
28.2.1.1	Demontáž a likvidace stávajících zařízení	kpl	1	3 840,00	3 840,00			
29.2.2	Nová zařízení							
30.2.2.1	Regulační uzel	kpl	2	52 800,00	105 600,00	19 000,00	38 000,00	
31.2.2.3	Izolace nejsou požadovány							
32.2.3	Projekční práce: technická zpráva, výkres skutečného provedení včetně provozního schématu	kpl	1	14 000,00	14 000,00			
součet					123 440		38 000	
Profese MaR								
33.3.1	Demontáž, odpojení od zdroje NN	kpl	1	3 840,00	3 840,00			
34.3.2	Nová zařízení							
35.3.2.1	Elektronická řídicí jednotka	kpl	2	54 000,00	108 000,00	18 000,00	36 000,00	
36.3.3.1	Projekční práce: technická zpráva, výkres skutečného provedení včetně provozního schématu	kpl	1	12 000,00	12 000,00			
37.3.3.2	Výchozí revize elektro	kpl	1	10 000,00	10 000,00			
38.3.3.3	Zaregulování					5 200,00	5 200,00	
39.4.1	Přesun hmot					5 200,00	5 200,00	
40.4.2	Doprava					36 200,00	36 200,00	
součet					133 840		82 600,00	
Poznámky								
Regulace na teplotu přiváděného vzduchu Dvoustupňová ochrana registrů VZT								
součet celkem zařízení					456 878,00			
součet celkem montáž a doprava							179 470,00	
Celková cena zakázky bez DPH					636 348,00			
DPH 21%							133 633,08	
Celková cena zakázky včetně DPH					769 981,08			

Datum: 25.04.2018

Vypracoval: Milan Maršoun, jednatel

